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(页数 页数 页数 页数 1/18)

估计人口

Estimated
Population

中环 Chung Wan 15 968 -7.13%
半山东 Mid Levels East 19 321 12.37%
卫城 Castle Road 19 846 15.42%
山顶 Peak 19 375 12.68%
大学 University 21 134 22.91%
坚摩 Kennedy Town & Mount Davis 14 817 -13.82%
观龙 Kwun Lung 14 228 -17.25%
西环 Sai Wan 15 824 -7.97%
宝翠 Belcher 21 197 23.28%
石塘咀 Shek Tong Tsui 17 018 -1.02%
西营盘 Sai Ying Pun 17 534 1.98%
上环 Sheung Wan 14 620 -14.97%
东华 Tung Wah 13 097 -23.83%
正街 Centre Street 13 030 -24.22%
水街 Water Street 14 687 -14.58%

251 696

Population Quota建议选区  Recommended Constituency Areas

( 17 194 )
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A11

建议概要

Central and Western +/- % of

中西区 标准人口基数偏差百份比

A07
A08
A09

代号 Code 名称 Name

Summary of Final Recommendations

A01

A14
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A15

A13
A12

A02
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A06



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 2/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

轩尼诗 Hennessy 13 277 -22.78%
爱群 Oi Kwan 13 340 -22.41%
鹅颈 Canal Road 13 525 -21.34%
铜锣湾 Causeway Bay 13 549 -21.20%
大坑 Tai Hang 14 083 -18.09%
渣甸山 Jardine's Lookout 14 682 -14.61%
乐活 Broadwood 14 503 -15.65%
跑马地 Happy Valley 14 572 -15.25%
司徒拔道 Stubbs Road 14 604 -15.06%
修顿 Southorn 12 923 -24.84%
大佛口 Tai Fat Hau 14 042 -18.33%

153 100

B08
B09
B10
B11

 总数 Total :

B02
B03
B04
B05
B06
B07

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

B01

湾仔 标准人口基数偏差百份比

Wan Chai +/- % of



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 3/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

太古城西 Tai Koo Shing West 18 203 5.87%
太古城东 Tai Koo Shing East 19 808 15.20%
鲤景湾 Lei King Wan 16 308 -5.15%
筲箕湾 Shaukeiwan 13 048 -24.11%
爱秩序湾 Aldrich Bay 19 701 14.58%
阿公岩 A Kung Ngam 14 731 -14.32%
杏花 Heng Fa Chuen 19 666 14.38%
翠湾 Tsui Wan 13 580 -21.02%
欣蓝 Yan Lam 16 692 -2.92%
小西湾 Siu Sai Wan 14 761 -14.15%
景怡 King Yee 17 683 2.84%
环翠 Wan Tsui 17 022 -1.00%
翡翠 Fei Tsui 13 925 -19.01%
柏架山 Mount Parker 14 831 -13.74%
宝马山 Braemar Hill 16 028 -6.78%
天后 Tin Hau 15 625 -9.13%
炮台山 Fortress Hill 15 678 -8.82%
维园 Victoria Park 14 178 -17.54%
城市花园 City Garden 16 243 -5.53%
和富 Provident 19 830 15.33%
堡垒 Fort Street 15 294 -11.05%
锦屏 Kam Ping 16 746 -2.61%
丹拿 Tanner 16 667 -3.07%
健康村 Healthy Village 17 350 0.91%
鱼涌 Quarry Bay 15 304 -10.99%
南丰 Nam Fung 14 975 -12.91%
康怡 Kornhill 13 439 -21.84%
康山 Kornhill Garden 14 019 -18.47%
兴东 Hing Tung 20 907 21.59%
西湾河 Sai Wan Ho 18 307 6.47%
下耀东 Lower Yiu Tung 18 533 7.79%
上耀东 Upper Yiu Tung 14 672 -14.67%
兴民 Hing Man 21 541 25.28%
乐康 Lok Hong 11 301 -34.27%
翠德 Tsui Tak 13 646 -20.64%
渔湾 Yue Wan 13 507 -21.44%
佳晓 Kai Hiu 16 590 -3.51%

600 339

C37
总数 Total :

C31
C32
C33
C34
C35
C36

C25
C26
C27
C28
C29
C30

C19
C20
C21
C22
C23
C24

C13
C14
C15
C16
C17
C18

C07
C08
C09
C10
C11
C12

C01
C02
C03
C04
C05
C06

标准人口基数偏差百份比

Eastern +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

东区



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 4/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

香港仔 Aberdeen 14 549 -15.38%
鸭洲 Ap Lei Chau Estate 15 297 -11.03%
鸭洲北 Ap Lei Chau North 15 383 -10.53%
利东一 Lei Tung I 13 234 -23.03%
利东二 Lei Tung II 15 040 -12.53%
海怡东 South Horizons East 14 615 -15.00%
海怡西 South Horizons West 15 700 -8.69%
华贵 Wah Kwai 17 098 -0.56%
华富一 Wah Fu I 14 759 -14.16%
华富二 Wah Fu II 16 454 -4.30%
薄扶林 Pokfulam 15 416 -10.34%
置富 Chi Fu 15 083 -12.28%
田湾 Tin Wan 18 397 7.00%
香渔 Heung Yue 16 360 -4.85%
黄竹坑 Wong Chuk Hang 21 312 23.95%
海湾 Bays Area 21 246 23.57%
赤柱及石澳 Stanley & Shek O 24 624 43.21%

284 567

D14
D15
D16
D17

总数 Total :

D08
D09
D10
D11
D12
D13

D02
D03
D04
D05
D06
D07

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

D01

南区 标准人口基数偏差百份比

Southern +/- % of
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(页数 页数 页数 页数 5/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

尖沙咀西 Tsim Sha Tsui West 17 751 3.24%
尖沙咀北 Tsim Sha Tsui North 14 927 -13.18%
佐敦 Jordan 13 446 -21.80%
油麻地 Yau Ma Tei 16 760 -2.52%
富荣 Charming 17 707 2.98%
旺角西 Mong Kok West 19 441 13.07%
富柏 Fu Pak 15 201 -11.59%
樱桃 Cherry 18 890 9.86%
大角咀 Tai Kok Tsui 16 249 -5.50%
诗歌舞 Sycamore 16 571 -3.62%
大南 Tai Nan 14 605 -15.06%
旺角北 Mong Kok North 16 195 -5.81%
旺角东 Mong Kok East 15 046 -12.49%
旺角南 Mong Kok South 14 583 -15.19%
京士柏 King's Park 14 354 -16.52%
尖沙咀东 Tsim Sha Tsui East 18 503 7.61%

260 229

E14
E15
E16

总数 Total:

E08
E09
E10
E11
E12
E13

E02
E03
E04
E05
E06
E07

标准人口基数偏差百份比

Yau Tsim Mong +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )
E01

油尖旺



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 6/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

宝丽 Po Lai 14 344 -16.58%
长沙湾 Cheung Sha Wan 15 994 -6.98%
南昌北 Nam Cheong North 16 532 -3.85%
南昌东 Nam Cheong East 17 854 3.84%
南昌南 Nam Cheong South 18 043 4.94%
南昌中 Nam Cheong Central 17 235 0.24%
南昌西 Nam Cheong West 14 264 -17.04%
富昌 Fu Cheong 17 306 0.65%
丽阁 Lai Kok 17 532 1.97%
元州 Un Chau 21 250 23.59%
荔枝角 Lai Chi Kok 13 924 -19.02%
美孚南 Mei Foo South 15 092 -12.23%
美孚中 Mei Foo Central 14 728 -14.34%
美孚北 16 927 -1.55%
龙坪 Lung Ping 18 402 7.03%
苏屋 So Uk 15 568 -9.46%
李郑屋 Lei Cheng Uk 16 363 -4.83%
白田 Pak Tin 21 269 23.70%
大坑东及又一村 Tai Hang Tung & Yau Yat Tsuen14 032 -18.39%
南山 Nam Shan 13 799 -19.75%
石峡尾 Shek Kip Mei 17 166 -0.16%

347 624

F18
F19
F20
F21

总数 Total :

F13
F14 Mei Foo North
F15
F16
F17

F07
F08
F09
F10
F11
F12

F01
F02
F03
F04
F05
F06

Sham Shui Po +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

深水 标准人口基数偏差百份比



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 7/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

马头围 Ma Tau Wai 17 177 -0.10%
马坑涌 Ma Hang Chung 17 259 0.38%
马头角 Ma Tau Kok 14 967 -12.95%
乐民 Lok Man 13 346 -22.38%
常乐 Sheung Lok 18 259 6.19%
何文田 Ho Man Tin 20 814 21.05%
嘉道理 Kadoorie 19 450 13.12%
太子 Prince 16 527 -3.88%
九龙塘 Kowloon Tong 19 149 11.37%
龙城 Lung Shing 14 956 -13.02%
启德 Kai Tak 16 511 -3.97%
海心 Hoi Sham 15 934 -7.33%
土瓜湾北 To Kwa Wan North 13 186 -23.31%
土瓜湾南 To Kwa Wan South 15 109 -12.13%
鹤园海逸 Hok Yuen Laguna Verde 18 562 7.96%
黄埔东 Whampoa East 17 893 4.07%
黄埔西 Whampoa West 17 040 -0.90%
红磡湾 Hung Hom Bay 19 990 16.26%
红磡 Hung Hom 14 440 -16.02%
家维 Ka Wai 16 450 -4.33%
爱民 Oi Man 16 033 -6.75%
爱俊 Oi Chun 16 078 -6.49%

369 130

G19
G20
G21
G22

总数 Total :

G13
G14
G15
G16
G17
G18

G07
G08
G09
G10
G11
G12

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Kowloon City +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

九龙城 标准人口基数偏差百份比
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建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

龙趣 Lung Tsui 15 391 -10.49%
龙启 Lung Kai 18 003 4.71%
龙上 Lung Sheung 20 918 21.66%
凤凰 Fung Wong 15 768 -8.29%
凤德 Fung Tak 19 683 14.48%
龙星 Lung Sing 20 429 18.81%
新蒲岗 San Po Kong 22 099 28.53%
东头 Tung Tau 13 113 -23.74%
东美 Tung Mei 13 333 -22.46%
乐富 Lok Fu 16 659 -3.11%
横头磡 Wang Tau Hom 21 130 22.89%
天强 Tin Keung 16 521 -3.91%
翠竹及鹏程 Tsui Chuk & Pang Ching 21 135 22.92%
竹园南 Chuk Yuen South 19 072 10.92%
竹园北 Chuk Yuen North 19 856 15.48%
慈云西 Tsz Wan West 20 763 20.76%
正爱 Ching Oi 18 961 10.28%
正安 Ching On 21 167 23.11%
慈云东 Tsz Wan East 21 388 24.39%
琼富 King Fu 21 393 24.42%
彩云东 Choi Wan East 16 278 -5.33%
彩云南 Choi Wan South 15 868 -7.71%
彩云西 Choi Wan West 13 272 -22.81%
池彩 Chi Choi 14 596 -15.11%
彩虹 Choi Hung 14 096 -18.02%

450 892

H25
总数 Total :

H19
H20
H21
H22
H23
H24

H13
H14
H15
H16
H17
H18

H07
H08
H09
H10
H11
H12

H01
H02
H03
H04
H05
H06

标准人口基数偏差百份比

Wong Tai Sin +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

黄大仙



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 9/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

观塘中心 Kwun Tong Central 13 115 -23.72%
九龙湾 Kowloon Bay 14 286 -16.91%
启业 Kai Yip 14 949 -13.06%
丽晶 Lai Ching 17 386 1.12%
坪石 Ping Shek 15 585 -9.36%
佐敦谷 Jordan Valley 16 292 -5.25%
顺天 Shun Tin 19 975 16.17%
双顺 Sheung Shun 21 127 22.87%
利安天 Lee On Tin 20 470 19.05%
宝达 Po Tat 16 712 -2.80%
秀茂坪北 Sau Mau Ping North 20 553 19.54%
晓丽 Hiu Lai 19 778 15.03%
秀茂坪南 Sau Mau Ping South 18 293 6.39%
兴田 Hing Tin 14 257 -17.08%
德田 Tak Tin 13 721 -20.20%
蓝田 Lam Tin 15 572 -9.43%
广德 Kwong Tak 16 754 -2.56%
平田 Ping Tin 15 377 -10.57%
康 Hong Pak 15 416 -10.34%
油塘四山东 Yau Tong Sze Shan East 17 953 4.41%
油塘四山西 Yau Tong Sze Shan West 15 979 -7.07%
丽港 Lai Kong 23 204 34.95%
景田 King Tin 18 698 8.75%
翠屏南 Tsui Ping South 16 278 -5.33%
翠屏北 Tsui Ping North 14 620 -14.97%
宝乐 Po Lok 17 086 -0.63%
月华 Yuet Wah 13 472 -21.65%
协康 Hip Hong 21 060 22.48%
康乐 Hong Lok 16 672 -3.04%
定安 Ting On 18 380 6.90%
牛头角 Ngau Tau Kok 20 921 21.68%
淘大 To Tai 17 890 4.05%
乐华北 Lok Wah North 17 653 2.67%
乐华南 Lok Wah South 13 872 -19.32%

583 356

J32
J33
J34

总数 Total :

J26
J27
J28
J29
J30
J31

J20
J21
J22
J23
J24
J25

J14
J15
J16
J17
J18
J19

J08
J09
J10
J11
J12
J13

J02
J03
J04
J05
J06
J07

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

J01

观塘 标准人口基数偏差百份比

Kwun Tong +/- % of
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(页数 页数 页数 页数 10/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

德华 Tak Wah 15 375 -10.58%
杨屋道 Yeung Uk Road 15 147 -11.91%
海滨 Hoi Bun 17 794 3.49%
祈德尊 Clague Garden 16 299 -5.21%
福来 Fuk Loi 14 406 -16.21%
愉景 Discovery Park 17 224 0.17%
荃湾中心 Tsuen Wan Centre 13 787 -19.82%
荃威 Allway 16 565 -3.66%
丽涛 Lai To 16 206 -5.75%
丽兴 Lai Hing 13 741 -20.08%
荃湾郊区西 Tsuen Wan Rural West 18 274 6.28%
荃湾郊区东 Tsuen Wan Rural East 18 284 6.34%
绿杨 Luk Yeung 17 112 -0.48%
梨木树东 Lei Muk Shue East 13 486 -21.57%
梨木树西 Lei Muk Shue West 13 912 -19.09%
石围角 Shek Wai Kok 15 465 -10.06%
象石 Cheung Shek 13 639 -20.68%

266 716

K13
K14
K15
K16
K17

总数 Total :

K07
K08
K09
K10
K11
K12

K01
K02
K03
K04
K05
K06

Tsuen Wan +/- % of
建议选区   Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

荃湾 标准人口基数偏差百份比



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 11/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

屯门市中心 Tuen Mun Town Centre 17 596 2.34%
兆置 Siu Chi 20 930 21.73%
兆翠 Siu Tsui 17 172 -0.13%
安定 On Ting 20 282 17.96%
友爱南 Yau Oi South 16 541 -3.80%
友爱北 Yau Oi North 15 577 -9.40%
翠兴 Tsui Hing 17 209 0.09%
山景 Shan King 21 535 25.25%
景兴 King Hing 19 082 10.98%
兴泽 Hing Tsak 19 486 13.33%
新墟 San Hui 16 307 -5.16%
三圣 Sam Shing 21 132 22.90%
恒褔 Hanford 21 481 24.93%
兆新 Siu Sun 21 107 22.76%
悦湖 Yuet Wu 13 439 -21.84%
兆禧 Siu Hei 13 576 -21.04%
湖景 Wu King 17 276 0.48%
蝴蝶 Butterfly 14 411 -16.19%
乐翠 Lok Tsui 15 047 -12.49%
龙门 Lung Mun 19 420 12.95%
新景 San King 17 590 2.30%
良景 Leung King 16 174 -5.93%
田景 Tin King 19 040 10.74%
宝田 Po Tin 22 072 28.37%
建生 Kin Sang 18 527 7.75%
兆康 Siu Hong 16 752 -2.57%
景峰 Prime View 15 418 -10.33%
富泰 Fu Tai 21 466 24.85%
屯门乡郊 Tuen Mun Rural 21 510 25.10%

527 155

L28
L29

总数 Total :

L22
L23
L24
L25
L26
L27

L16
L17
L18
L19
L20
L21

L10
L11
L12
L13
L14
L15

L04
L05
L06
L07
L08
L09

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )
L01
L02
L03

屯门 标准人口基数偏差百份比

Tuen Mun +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 12/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

丰年 Fung Nin 17 927 4.26%
水边 Shui Pin 20 833 21.16%
南屏 Nam Ping 15 967 -7.14%
北朗 Pek Long 15 052 -12.46%
大桥 Tai Kiu 20 502 19.24%
凤翔 Fung Cheung 19 771 14.99%
十八乡北 Shap Pat Heung North 21 273 23.72%
十八乡南 Shap Pat Heung South 20 537 19.44%
屏山南 Ping Shan South 15 836 -7.90%
屏山北 Ping Shan North 20 457 18.98%
厦村 Ha Tsuen 14 336 -16.62%
天盛 Tin Shing 21 239 23.53%
瑞爱 Shui Oi 21 456 24.79%
瑞华 Shui Wah 20 949 21.84%
颂华 Chung Wah 20 428 18.81%
悦恩 Yuet Yan 18 727 8.92%
富恩 Fu Yan 19 967 16.13%
逸泽 Yat Chak 21 369 24.28%
天恒 Tin Heng 21 913 27.45%
宏逸 Wang Yat 17 301 0.62%
嘉湖北 Kingswood North 21 449 24.75%
嘉湖南 Kingswood South 20 194 17.45%
天耀 Tin Yiu 23 882 38.90%
慈佑 Tsz Yau 23 807 38.46%
锦花园 Fairview Park 15 888 -7.60%
新田 San Tin 17 818 3.63%
锦田 Kam Tin 10 274 -40.25%
八乡北 Pat Heung North 9 297 -45.93%
八乡南 Pat Heung South 14 166 -17.61%

542 615

M26
M27
M28
M29

总数 Total :

M20
M21
M22
M23
M24
M25

M14
M15
M16
M17
M18
M19

M08
M09
M10
M11
M12
M13

M02
M03
M04
M05
M06
M07

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

M01

元朗 标准人口基数偏差百份比

Yuen Long +/- % of



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 13/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

联和墟 Luen Wo Hui 20 599 19.80%
粉岭市 Fanling Town 20 836 21.18%
祥华 Cheung Wah 20 873 21.40%
华都 Wah Do 20 359 18.41%
华明 Wah Ming 20 074 16.75%
欣盛 Yan Shing 21 087 22.64%
嘉福 Ka Fuk 21 050 22.43%
上水乡郊 Sheung Shui Rural 20 776 20.83%
彩旭太 Choi Yuk Tai 19 516 13.50%
彩园 Choi Yuen 15 754 -8.38%
石湖墟 Shek Wu Hui 16 132 -6.18%
天平西 Tin Ping West 13 293 -22.69%
凤翠 Fung Tsui 16 199 -5.79%
沙打 Sha Ta 14 439 -16.02%
天平东 Tin Ping East 14 105 -17.97%
皇后山 Queen's Hill 21 251 23.60%

296 343

N13
N14
N15
N16

总数 Total :

N07
N08
N09
N10
N11
N12

N01
N02
N03
N04
N05
N06

标准人口基数偏差百份比

North +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

北区



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 14/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

大埔墟 Tai Po Hui 15 123 -12.04%
大埔中 Tai Po Central 17 735 3.15%
颂汀 Chung Ting 16 767 -2.48%
大元 Tai Yuen 18 023 4.82%
富亨 Fu Heng 19 780 15.04%
怡富 Yee Fu 19 929 15.91%
富明新 Fu Ming Sun 16 272 -5.36%
广福 Kwong Fuk 14 341 -16.59%
宏福 Wang Fuk 14 411 -16.19%
大埔滘 Tai Po Kau 14 236 -17.20%
运头塘 Wan Tau Tong 19 808 15.20%
新富 San Fu 14 948 -13.06%
林村谷 Lam Tsuen Valley 15 890 -7.58%
宝雅 Po Nga 17 327 0.77%
太和 Tai Wo 18 568 7.99%
旧墟及太湖 Old Market & Serenity 15 209 -11.54%
康乐园 Hong Lok Yuen 13 264 -22.86%
船湾 Shuen Wan 15 330 -10.84%
西贡北 Sai Kung North 9 726 -43.43%

306 687

P19
总数 Total :

P13
P14
P15
P16
P17
P18

P07
P08
P09
P10
P11
P12

P01
P02
P03
P04
P05
P06

标准人口基数偏差百份比

Tai Po +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

大埔



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 15/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

西贡市中心 Sai Kung Central 13 478 -21.61%
白沙湾 Pak Sha Wan 14 699 -14.51%
西贡离岛 Sai Kung Islands 10 303 -40.08%
坑口东 Hang Hau East 13 786 -19.82%
坑口西 Hang Hau West 14 565 -15.29%
环保 Wan Po 21 559 25.39%
将军澳市中心 Tseung Kwan O Centre 20 409 18.70%
健彩 Kin Choi 20 745 20.65%
翠林 Tsui Lam 19 071 10.92%
康景 Hong King 20 332 18.25%
宝林 Po Lam 20 130 17.08%
欣英 Yan Ying 20 031 16.50%
运亨 Wan Hang 20 477 19.09%
景林 King Lam 22 160 28.88%
厚德 Hau Tak 21 461 24.82%
富裕 Fu Yu 18 454 7.33%
德明 Tak Ming 20 743 20.64%
宝康 Po Hong 23 822 38.55%
尙德 Sheung Tak 21 182 23.19%
广明 Kwong Ming 19 044 10.76%

376 451

Q20
总数 Total :

Q14
Q15
Q16
Q17
Q18
Q19

Q08
Q09
Q10
Q11
Q12
Q13

Q02
Q03
Q04
Q05
Q06
Q07

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

Q01

西贡 标准人口基数偏差百份比

Sai Kung +/- % of



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 16/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

沙田市中心 Sha Tin Town Centre 18 386 6.93%
沥源 Lek Yuen 17 433 1.39%
禾輋 Wo Che Estate 21 783 26.69%
第一城 City One 16 457 -4.29%
愉城 Yue Shing 16 199 -5.79%
王屋 Wong Uk 18 441 7.25%
沙角 Sha Kok 18 852 9.64%
博康 Pok Hong 20 128 17.06%
乙明 Jat Min 14 072 -18.16%
秦丰 Chun Fung 18 331 6.61%
新田围 Sun Tin Wai 19 636 14.20%
翠田 Chui Tin 17 898 4.09%
显嘉 Hin Ka 15 511 -9.79%
美田 Mei Tin 17 299 0.61%
径口 Keng Hau 20 468 19.04%
田心 Tin Sum 18 150 5.56%
新翠 Sun Chui 14 187 -17.49%
大围 Tai Wai 18 491 7.54%
松城 Chung Shing 20 444 18.90%
穗禾 Sui Wo 13 942 -18.91%
火炭 Fo Tan 14 152 -17.69%
骏马 Chun Ma 15 477 -9.99%
颂安 Chung On 21 034 22.33%
锦涛 Kam To 15 295 -11.04%
新港城 Sunshine City 21 470 24.87%
利安 Lee On 19 381 12.72%
富龙 Fu Lung 19 082 10.98%
锦英 Kam Ying 19 388 12.76%
耀安 Yiu On 18 627 8.33%
恒安 Heng On 22 443 30.53%
鞍泰 On Tai 17 881 4.00%
大水坑 Tai Shui Hang 14 112 -17.92%
愉欣 Yu Yan 14 910 -13.28%
碧湖 Bik Woo 16 462 -4.26%
广康 Kwong Hong 13 352 -22.35%
广源 Kwong Yuen 17 388 1.13%

636 562

R36
总数 Total :

R30
R31
R32
R33
R34
R35

R24
R25
R26
R27
R28
R29

R18
R19
R20
R21
R22
R23

R12
R13
R14
R15
R16
R17

R06
R07
R08
R09
R10
R11

+/- % of

R01
R02
R03
R04
R05

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

沙田 标准人口基数偏差百份比

Sha Tin



附录 附录 附录 附录  VII
(页数 页数 页数 页数 17/18)

建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

葵兴 Kwai Hing 16 609 -3.40%
葵盛东 Kwai Shing East Estate 19 899 15.73%
上大窝口 Upper Tai Wo Hau 13 394 -22.10%
下大窝口 Lower Tai Wo Hau 17 041 -0.89%
葵涌邨 Kwai Chung Estate 16 028 -6.78%
石荫 Shek Yam 19 889 15.67%
安荫 On Yam 19 520 13.53%
新石篱 Shek Lei Extension 20 697 20.37%
石篱 Shek Lei 21 611 25.69%
大白田 Tai Pak Tin 21 307 23.92%
葵芳 Kwai Fong 21 745 26.47%
丽瑶 Lai Yiu 15 494 -9.89%
荔华 Lai Wah 20 742 20.64%
祖尧 Cho Yiu 19 768 14.97%
兴芳 Hing Fong 13 111 -23.75%
荔景 Lai King 15 994 -6.98%
葵盛西 Kwai Shing West Estate 18 801 9.35%
安灏 On Ho 19 701 14.58%
伟盈 Wai Ying 19 231 11.85%
青衣 Tsing Yi Estate 16 888 -1.78%
翠怡 Greenfield 18 371 6.85%
长青 Cheung Ching 17 841 3.76%
长康 Cheung Hong 14 878 -13.47%
盛康 Shing Hong 15 658 -8.93%
青衣南 Tsing Yi South 21 222 23.43%
长亨 Cheung Hang 17 803 3.54%
青发 Ching Fat 21 136 22.93%
长安 Cheung On 16 174 -5.93%

510 553

S26
S27
S28

总数 Total :

S20
S21
S22
S23
S24
S25

S14
S15
S16
S17
S18
S19

S08
S09
S10
S11
S12
S13

S02
S03
S04
S05
S06
S07

建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota
代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

S01

葵青 标准人口基数偏差百份比

Kwai Tsing +/- % of
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建议概要

Summary of Final Recommendations

估计人口

Estimated
Population

大屿山 Lantau 16 413 -4.54%
逸东 Yat Tung 19 781 15.05%
东涌新市镇 Tung Chung New Town 24 404 41.93%
愉景湾 Discovery Bay 15 125 -12.03%
坪洲及喜灵洲 Peng Chau & Hei Ling Chau 8 342 -51.48%
南丫及蒲台 Lamma & Po Toi 5 568 -67.62%
长洲南 Cheung Chau South 12 027 -30.05%
长洲北 Cheung Chau North 11 878 -30.92%

113 538

T01
T02
T03
T04

总数 Total :

T05
T06
T07
T08

Islands +/- % of
建议选区  Recommended Constituency Areas Population Quota

代号 Code 名称 Name ( 17 194 )

离岛 标准人口基数偏差百份比
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